
 

令和５年１月１２日 

 

関係者 各位 

 

 

新型コロナウィルス感染症終息のお知らせ 

 

 

日頃より当施設の運営にご協力を賜りまして、誠に有難うございます。 

この度、当施設で発生した新型コロナウィルス感染症につきまして、保健所等関係機関の

ご指導、ご協力を仰ぎながら、ガイドラインに沿って感染防止に取り組んでまいりました。 

最後の発症者から経過観察期間を経て、新たな発症者がいない事を受け、本日を持ちまし

て、隔離体制を解除し、すべての業務を通常通り執り行います。 

 

皆様には多大なご心配とご負担をおかけしましたが、今後も職員一同、感染予防に努めて

参りますので、ご支援ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                            医療法人社団健育会 

                       介護老人保健施設しおん 

                             施設長 白幡一夫 


